de septiembre de 1999, he registrado la siguiente transferencia de acciones: 

He transferido tres mil acciones ordinarias y nominativas, de un mil 
sucres cada una, que poseía en el capital social de la compañía BIC 
ECUADOR (ECUABIC) S.A., a favor de las siguientes personas: 

- A la señora Rosalía Compte De Ycaza, novecientas cincuenta y seis (956) 
e. acciones. 

- A la señora María Cristina Puente Compte, novecientas cincuenta y siete 

(957) acciones. 
- Al señor Fernando Puente Compte, novecientas cincuenta y siete (957) 

acciones. 

Por consiguiente, desde 21 de septiembre de 1.999, las acciones que 
representan el capital de la compañía BIC ECUADOR (ECUABIC) S. A. se 
distribuyen de la siguiente manera: 

Nelgor $. A. 633.380 acciones 
Fernando Puente Morla 13.120 acciones  C.1.090064123-4